
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 

KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO TAURAGĖS 

APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 13 d. Nr. 1LKT-85(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 

tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-

488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. liepos 8 d. įsakymo Nr. ĮV-865 redakcija), Tolygios 

kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

liepos 12 d. įsakymu Nr. ĮV-877 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose 2021 metams sąrašo 

patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 ir 58 

punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 

„Kultūrinė menų sintezė“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Muzikinis spektaklis 

„Intrigų miestas“ 
79,57 10 000,00 

1.2.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tradicinis poezijos ir 

lyrinės muzikos festivalis 

„Rugpjūčio lyrika“ 

70,42 1 300,00 

IŠ VISO:  11 300,00 

 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 

„Kultūrinis tapatumas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

2.1.  
Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Etninės krašto istorijos 

tradicijos. „11-asis 

Kalėdinis Žąsų turgus 

Mažojoje Lietuvoje“ 

79,68 2 000,00 



2.2.  
Bijotų 

bendruomenė 
Asociacija 

Knygos „Bijotai: istorija, 

žmonės, darbai“ II tomo 

leidyba 

75,76 4 600,00 

2.3.  
Veliuonos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

600 kultūrinių ir istorinių 

atspindžių Veliuonoje 
75,42 4 700,00 

2.4.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Gyvenimas šiapus ir 

anapus sienos 
74,88 3 051,00 

2.5.  
Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Šimtas kultūros žingsnių 74,34 3 700,00 

2.6.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Šubertinė“ 

leidyba 
72,39 2 700,00 

2.7.  
Veliuonos kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Veliuonos krašto legendų 

aktualizavimas ir sklaida 
71,85 1 900,00 

2.8.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

(Ne) tolima praeitis: 

Edmundą Mažrimą 

menant 

71,83 5 200,00 

2.9.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šilalės krašto –  Mažoji 

liaudies architektūra 

Upynos apylinkėse 

70,89 3 200,00 

2.10.  

Pagėgių 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Pagėgių krašto 

kaimai“ leidyba 2 dalis 
70,56 2 500,00 

2.11.  

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų kultūros pėdsakais 

Jurbarke 
69,44 3 200,00 

2.12.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Europos paveldo dienos 

renginys „Įtraukiantis 

paveldas“ 

69,14 1 700,00 

2.13.  
Tauragės krašto 

muziejus „Santaka“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Užmirštasis 

Tauroggenas“ leidyba 
69,00 2 500,00 

2.14.  
Tauragės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Žydų istorijos ir kultūros 

dienos „Štetlas 

Tauragėje“ 

66,66 3 800,00 

2.15.  

Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

VII Klojimo teatrų 

festivalis „Pri klietelis“ 
65,85 1 800,00 

2.16.  Wide Wings 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Meninė instaliacija 

„Pasakų Milžinas“ 
61,88 6 200,00 

IŠ VISO:  52 751,00 

 



3. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Tauragės apskrityje prioriteto 

„Ugdymas kultūra ir menu“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 

Regioninės 

kultūros tarybos 

vertinimas, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

3.1.  
Pagėgių 

savivaldybės M. 

Jankaus muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meno pleneras  

„Mažosios Lietuvos 

ženklai“, skirtas Martyno 

Jankaus muziejaus 40-

čiui paminėti. 

79,76 5 300,00 

3.2.  
Šilalės rajono 

savivaldybės 

kultūros centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Meninė-edukacinė 

stovykla „Chorų stovykla 

2021“ 

69,57 2 000,00 

3.3.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kino2bliss 67,76 1 600,00 

3.4.  
Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Nuo knygelės iki knygos 64,86 1 300,00 

3.5.  

Tauragės rajono 

savivaldybės 

Birutės 

Baltrušaitytės 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pažangesnė biblioteka 64,39 2 000,00 

IŠ VISO:  12 200,00 

 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 7 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė           Asta Pakarklytė 


